Lista de Participantes do Jogo - DESPORTIVO PARANAENSE
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 - 2022
Jogo Nº: 27 DESPORTIVO PARANAENSE x UN. CAPÃO RASO FC
27/05/2022 - 15:30 Local: Recanto Tricolor Almirante Tamandaré

Árbitro: GUILHERME NATAN PAIANO DOS SANTOS
Assistente 2: MATHEUS DE ANDRADE PEREIRA
Delegado: VINICYOS FERNANDO MARCHIORO CHUDZY

Assistente 1: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS
4º Arbitro:

Nº ! BID 1 Nome Apelido ' T/R i
1 ' 622.050 FELIPE GIMENES GT FELIPE GIMENES MOREIRA ; ' 2 695.146 KAUE ASSUNÇÃO ' KAUE T
3 695.132 EDUARDO CANDIDO DOS SANTOS ' EDU T

' 4 726.139 EDUARDO PACZKOWSKI BORBA ' BORBA T '
5 695.138 ' JOÃO GUILHERME GOMES PETERS ' PETERS T
6 ' 69S.110 ' CARLOS EDUARDO SOLINZUES CARLOS T
7 69S.806 FABIO EDUARDO ANDRADE OLIVEIRA FABIO T
8 ' 623.1S7 l GUSTAVO TOSCANI TEMPO MARTINS GUSTAVO T
9 ' 69S.167 WESLEY T WESLEY HENRIQUE SABIONE

10 73S.297 KELVIN PONTE ML ' KELVIN T
11 ' 736.580 PABLO GUILHERME RODRIGUES CONCI PABLO T
12 702.884 PAULO WUICIK MERFORT PAULO GR '
13 765.966 ' DAVY HENRYQUE MARCANTE DIAS ' DAVY R
14 695.446 ' LEONARDO HENRIQUE COGROSSI LOPES ' LEO R
15 756.404 ' EDUARDO SILVESTRE DE ARAUJO EDUARDO R '
16 ' 73S.0S7 HENRIQUE MUHLMANN HENRIQUE R
17 697.728 ' EDUARDO POVH TEDESCO DUDU R
18 ' 695.159 ' MATHEUS MACHADO RODRIGUES MATHEUS R
19 695.112 DANIEL KIEL ' KIEL R '
20 742.746 l CAIO DAVI ARAUJO NASCIMENTO CAIO R -COMISSAO TECNICA

Treinador: LUIS GUSTAVO SEMKIW - Registro: 730

Prep. Físico:

Aux. Técn.: HENRIQUE ANTUNES MELICIANO - Registro:
1714

Prep. Goleiro: EDUARDO CORDEIRO MICKOZS -
Registro: 523

Médico: Mas/Fis/Enf:

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à lei Estadual nº 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art . 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o art igo 41• do Regulamento Geral das Competições. de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do
R -FPF-2019.

JOÃO GUILHE ME GOMES PETERS

Supervisor Capitão

quinta-feira, 26 de maio de 2022 19:56:37

Lista de Participantes do Jogo - UN. CAPÃO RASO FC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 - 2022
Jogo N°: 27 DESPORTIVO PARANAENSE x UN. CAPÃO RASO FC
27/05/2022 - 15:30 Local: Recanto Tricolor Almirante Tamandaré

Árbitro: GUILHERME NATAN PAIANO DOS SANTOS
Assistente 2: MATHEUS DE ANDRADE PEREIRA
Delegado: VINICYOS FERNANDO MARCHIORO CHUDZY

Assistente 1: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS
4º Árbitro:

Nº 1 BID l Nome Apelido ' T/R ' i
1 ' ' i 757.184 VICTOR HUGO MACARIO FILARTIGA ' ' ' VICTOR HUGO ' GT

2 ' 623.117 ! ' ALISON EDUARDO D' ANHAIA l ALISON ' T
'

3 757.041 ! MATHEUS REZENDE SILVA ' ' MATHEUS T

4 ' '
756.667 i PEDRO MIGUEL MURAR! FURLAN PEDRO T

5
1 756.169 ' FELIPE GIRHAD DE ARAUJO SAAD ' FELIPE ' T

' 6 756.266 GUSTAVO PERES FERREIRA 1 GUSTAVO i T

7 622.673 ! THOMAS JAMES DE ARAUJO CHAGAS ' THOMAS T

8 ' 762.222 ' RONAN SANTOS FATEL i RONAN ' T

9 756.144 JOÃO VITOR CAETANO ROZZETTI MAUDA JOÃO T

10 623.112 GUSTAVO HENRIQUE SILVA GUSTAVO T

11 758.131 CAIO BRUNO OPUSKIEVICZ CAIO T ; l '
12 762.652 ' ANDERSON CORRÊA VIEIRA ANDERSON ' GR

13 756.692 JOSÉ EDUARDO DA SILVA l JOSÉ R

14 ! 756.665 ' JOAO PEDRO PALU SITORSKI JOAO PEDRO R
'

15 756.687 ' EDUARDO HENRIQUE HERMOGENES DE ANDRADE EDUARDO R

16 667.294 MURILO ALEJANDRO VILLAPOL ' MURILO ALEJANDRO R

17 756.174 ' DAVI ANTONIO DUTKEVICZ ! DAVI R

18 761 .230 JULIO CESAR HUNOF DE LIMA HUNOF R

19 758.71 5 LUCAS LUIZ DOSZAN ET ' LUCAS R

20 756.664 ' PEDRO BONACORDI DE REZENDE i PEDRO R

COMISSÃO TECNICA
Treinador: YGOR AUGUSTO MOREIRA CARRARETTO Aux. Têm.:

MAYER - Registro: 1289
Prep. Físico: Prep. Goleiro: LUCAS ALVES DOS SANTOS - Registro:

1718
Médico: Mas/fis/Enf: GERLIELSON MESQUITA DA SILVA -

Registro: 1762

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual nº 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista

0 disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos a do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Confor o rtigo 41' do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com ro (sessenta) mi antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das leis acima e das determinações do

RGC-FPF-2019.

RICARDO DE ALBUQUERQUE FELIPE GIRHAD DE ARAUJO SAAD

Supervisor Capitão

sexta-feira, 27 de maio de 2022 10:51 :24
J

"Tu és forte e Promissor"

OFÍCIO Nº 017/22- DCO Curitiba, 24 de Maio de 2022.

ASSUNTO: POLICIAMENTO CAMPEONATO FEDERAÇÃO PR.

Prezado Senhor:
Vimos respeitosamente solicitar os valiosos préstimos de V.Sª, no sentido de enviar policiamento

permanente em nosso estádio de futebol, situado na Rua João Kubis, 1030 - Colônia Vila Prado, da seguinte

maneira:

DATA 27/05/2022 /SEXTA-FEIRA)

HORÁRIO 15:30 às 17:30

EVENTO CAMPEONATO ESTADUAL DE SUB 15 - FPF

JOGO CLUBE DESPORTIVO PARANAENSE X UNIÃO CAPÃO RASO F.C.

ESTÁDIO RECANTO TRICOLOR

Justificamos tal solicitação em virtude do cumprimento dos artigos 213 - CBJD (Deixar de tomar

providências capazes de prevenir ou reprimir desordens em sua praça de desporto) e art.26 - 1 do

Regulamento Geral das Competições da Federação Paranaense de Futebol - (A EPD mandante, para

a realização da partida , além das medidas de ordem administrativas e técnicas indispensáveis á

segurança e à normalidade do espetáculo, compete, entre outras, as seguintes providências: 1 -

solicitar policiamento para seus jogos, providenciando para que o policiamento do campo seja feito

exclusivamente por policiais fardados, respondendo pelas correspondentes despesas).

Atenciosamente,

9Jf,7~
Recebi cópia do referido ofício .

Em .l_3 / CJ5 / 2022- - GC\ ·-~o
Delegado FPF: __________ _

ILMO. Sr. Cel. Renato de Oliveira Ribas Filho
Comandante do 1° Comando Regional de Polícia Militar

A 9- oJ-L · -z,ç, 6 - <8
ef 12.o71l'Jc.o{§) •

CLUBE DESPORTIVO PARANAENSE
CNPJ : 28.755.461/0001-93

Rua Desembargador Motta, 3255 - Centro - Curitiba/PR - Brasil
www.desportivopr.com.br - desportivopr@gmai l.com

(41)99887-5242

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}